РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       Марий Эл Республик

Республика Марий Эл

      Звенигово район

             Звениговский район

«Шоленгер ял шотан илем»

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

муниципальный образований

                 администрации

     администрацийын                                    муниципального образования

        ПУНЧАЛЖЕ

  «Шелангерское сельское поселение»

    425070, п.Шелангер, ул. Школьная, 35,тел. (883645)6-63-89, факс 6-63-89

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

От 26 марта 2015года № 34
Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования « Шелангерское сельское поселение» на 2016 год»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 3.2. Положения об Администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», Администрация муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» на 2016 год» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением мероприятий программы возложить на ведущего  специалиста администрации Николаеву А.Ю.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования в местах обнародования.
Глава Администрации

Шелангерское сельское поселение:                                      Капитонова Э.И.

Приложение № 1 к постановлению Администрации МО

«Шелангерское сельское поселение» № 34

от 26.03.2015 года

Система программных мероприятий по муниципальной целевой программе

«Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» на 2016»

Тыс. руб.

	№

п/п
	Наименование объекта
	Наличие

ПСД
	Стоимость КС объекта (в ценах проектирования)
	Остаточная стоимость строительства, тыс.руб
	В том числе по годам строительства

	2016 год
	В том числе муниципальный бюджет

	1
	Строительство очистных

	30162

	2
	Ремонт скважины д.Аниссола, д.Шелангер

	1000